Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 28.04.2015 № 78 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на межмуниципальных маршрутах пригородного сообщения»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы
от 28.04.2015 № 78 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на межмуниципальных маршрутах пригородного сообщения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин
Временно исполняющий полномочия

Главы города Перми

     Д.И.Самойлов